[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	28.05.2021

	№
	372

	пгт Свеча

Об отмене постановления администрации Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии со статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 14.05.2021 № 333 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района, утвержденное постановлением от 11.11.2020 № 516».
     2. Настоящее постановление опубликовать на интернет-сайте Свечинского муниципального округа Кировской области.
Первый заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа
по социальным вопросам	                          Г.С. Гоголева

image1.jpeg